
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20.03.2019 № 03/08-СД 

 

Об избрании заместителя 

Председателя Совета депутатов 

муниципального округа Силино 

  

      В соответствии с   п.  9  ст. 12   Закона  города  Москвы  от    06   ноября  

 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

ст. 14 Устава муниципального округа Силино и ст. 5 Регламента Совета 

депутатов муниципального округа Силино, Совет депутатов 

муниципального округа  Силино  решил: 

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов  муниципального 

округа Силино Коржову Ольгу Николаевну  на срок полномочий Совета 

депутатов муниципального округа Силино. 

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Силино.  

 

   

Глава муниципального округа Силино                        А.В. Ясинова              

        

 


